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Torah Portion-Lech Lecha! Bereshit 

(Genesis) 12-17 

EVOLUUTIO SUKUPOLVI 

Kehuessaan viisaita olevansa he ovat 

tyhmiksi tulleet.  Room. 1:22 

Evoluutioteoria perustuu siihen, että 

vahvimmat tai sopivimmat eläimet, kalat, 

hyönteiset ja ihmiset selviytyvät ajan 

turmeluksesta ja olosuhteista kehittyen 

mukautumisen ja mutaation kautta. 

Tähän Hitler perusti koko Arjalais-

teoriansa. Hän murhasi kaikki ne, joita 

pidettiin kelvottomina ja sopimattomina, 

raihnaiset ja sairaat romaanit sekä 

pääasiallisesti juutalaiset. Hitler halusi 

luoda ”puhtaan rodun”.           

Brittiläinen Darwin ”päällysti” tien 

Itävaltalais-Saksalaiselle Hitlerille ja 

kaikkein valitettavinta on, että nuori 

Israelilais-sukupolvi uskoo Darwiniin ja 

Evoluutioon, joka ”laatoitti” tien Shoalle 

(Natsi Holokaustille). 

Luomisen ylistys sen sijaan että 

ylistetään Luojaa 

Kehuessaan viisaita olevansa he ovat 

tyhmiksi tulleet ja ovat katoamattoman 

Jumalan kirkkauden muuttaneet 

katoavaisen ihmisen ja lintujen ja 

nelijalkaisten ja matelevaisten kuvan 

kaltaiseksi.    Room. 1: 22,23 

Suurin valheellisuus kautta aikojen on 

se, että ”luontokappaleet” voivat itse ajan 

kanssa edistyä/kehittyä ja vain 

sopivimmat selviytyä. Evoluutio on 

uskonto itsestään kehittymisestä ja 

jälleensyntymisestä. Tosiasiassa 

Evoluutio, Itsestään Kehittyminen ja 

Jälleensyntyminen ovat samasta 

lähteestä ja omaavat saman perustuksen 

-painopiste on enemmän LUOMISEN 

voimassa, kuin LUOJAN voimassa! 

Ja Elohim sanoi: ”Tehkäämme ihminen 

kuvaksemme, kaltaiseksemme; ja 

vallitkoot he meren kalat ja taivaan linnut 

ja karjaeläimet ja koko maan ja kaikki 

matelijat, jotka maassa matelevat.”   

1.Moos.  1:26 

Koko tämä sukupolvi on kasvatettu 

uskomaan luomiseen (eikä Luojaan), 

ylistämään luomista ja itsestään 

http://www.kad-esh.org/
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kehittymistä omilla pyrkimyksillään; 

toimimaan oletetun ”karman” mukaan 

tässä elämässä tullakseen takaisin 

seuraavaan elämään paremmassa 

muodossa. Kun henkilö ei ole tarpeeksi 

vahva, tarpeeksi sopiva, hän ei selviydy. 

Näin on syntynyt uskonto itsestään 

kehittymisestä. Kun henkilö murtuu 

tiellä kohti ”itsestään kehittymistä ”, 

psykologit yrittävät vakuuttaa heitä 

uskomaan itseensä päästäkseen pois 

masennuksen kolosta ja tarjoamalla 

heille lisää ”itsestään kehittymistä” joka 

jättää nämä sieluparat uupuneina 

syvemmälle masennuksen syövereihin. 

Minä, minä olen teidän lohduttajanne; 

mikä olet sinä, että pelkäät ihmistä, joka 

on kuolevainen, ihmislasta, jonka käy 

niinkuin ruohon.  Jes. 51:12 

Kun puheet ”itsestään kehittymisestä” 

eivät toimi, heille 

annetaan 

psykiatrinen 

lääkitys ja 

julistetaan 

heidän olevan 

henkisesti 

sairaita ja vammaisia! Hitler 

olisi massamurhannut heidät, kun taas 

me häntä valistuneempina laitamme 

heidät mielisairaaloihin ja jotenkin 

”siedämme” heitä. Tämä on 21:n 

vuosisadan rutto: Mielisairautta, 

henkisiä romahduksia, masennusta ja 

itsemurhia  enemmän kuin koskaan! 

Evoluutio-uskonto on vienyt ihmisen 

mielenvikaisuuden/hulluuden partaalle 

ja syvään hämmennyksen tilaan, joka 

sisältää mielisairautta, 

homoseksuaalisuutta ja 

massamurhaamisen vapauden (abortti)! 

Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni 

Jumalan tuntemisesta, niin Jumala 

hylkäsi heidät heidän kelvottoman 

mielensä valtaan, tekemään 

sopimattomia. He ovat täynnänsä 

kaikkea vääryyttä, pahuutta, ahneutta, 

häijyyttä, täynnä kateutta, murhaa, 

riitaa, petosta, pahanilkisyyttä; ovat 

korvaankuiskuttelijoita, panettelijoita, 

Jumalaa vihaavaisia, väkivaltaisia, 

ylpeitä, kerskailijoita, pahankeksijöitä, 

vanhemmilleen tottelemattomia.   Room. 

1:28-30 

Huoli ja pelko niistä, jotka eivät ole 

kykeneviä ”itsestään kehittymiseen” on 

suunnaton ja tuo erityinen huoli sekä 

pelko johtaa heidät kliiniseen 

masennukseen ja itsemurhaan. 

Sillä synnin palkka on kuolema, mutta 

Jumalan armolahja on iänkaikkinen 

elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän 

Herrassamme.  Room. 6:23 

Sopeutuminen vastaan katumus! 

Tehkää siis parannus ja kääntykää, että 

teidän syntinne pyyhittäisiin pois, että 

virvoituksen ajat tulisivat Herran 

kasvoista.   Apt. 3:19,20 

Evoluution määritelmä: Sopivimpien 

selviytyminen SOPEUTUMALLA ja 

MUTAATION kautta. Raamattu sanoo, 

että mikäli haluamme elää tällä 

maapallolla ikuisesti, meidän täytyy 

KATUA (ei sopeutua, eikä mutaation 

kautta)! 

Jumalan Sana sanoo, etteivät Hyvät 

Uutiset anteeksi antamisesta, 

pelastuksesta ja Ikuisesta Elämästä ole 

vahvimpia varten, vaan heikoimpia ja 

nöyrimpiä varten! 

Herran, Herran Henki on minun päälläni, 

sillä hän on voidellut minut julistamaan 

ilosanomaa nöyrille, lähettänyt minut 

sitomaan särjettyjä sydämiä, julistamaan 
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vangituille vapautusta ja kahlituille 

kirvoitusta. Jes. 61:1 

Evoluutio kertoo kaiken 

”selviytymisestä”, ja mikä on 

”selviytymisen” tarkoitus? Tulla 

”paremmaksi” kehittymään itsestään 

voidakseen palata ”seuraavaan elämään” 

paremmalla tavalla; ne jotka eivät pärjää 

tässä kehittymisen paineessa joko 

murtuvat ja tulevat henkisesti sairaiksi 

tai ”anarkisteiksi” (oikeus omiin käsiin)! 

Millä tahansa tavalla tarkastelemme sitä, 

on Darwin saattanut maailman puhtaan 

hulluuden partaalle.   

Kehuessaan viisaita olevansa he ovat 

tyhmiksi tulleet. Room. 1:22 

Darwinin kuolinvuoteella vieraili Kristitty 

aatelisnainen, Lady Hope, joka kuvaa 

keskusteluaan hänen kanssaan: 

Tein muutamia vihjauksia monien ei 

uskovien vahvoihin mielipiteisiin luomisen 

historiasta ja heidän tavastaan kohdella 

Ensimmäisen Mooseksen Kirjan 

aikaisempia kappaleita. Hän 

(Darwin)näytti ahdistuneelta, hänen 

sormensa nytkähtelivät hermostuneesti ja 

kasvoille levisi kärsivä ilme hänen 

sanoessaan: ”Olin nuori mies, jonka 

ajatukset olivat kehittymättömiä. Heittelin 

epäilyksiä, ehdotuksia, ihmettelyjä 

kaiken aikaa kaikesta. Ja 

hämmästyksekseni ideat levisivät kuin 

villi tuli. Ihmiset tekivät niistä 

uskonnon.” Sitten hän piti tauon ja 

muutaman Jumalan pyhyyttä ja tämän 

Kirjan mahtavuutta (katsellen Raamattua) 

koskevan lauseen jälkeen hän sanoi...”     

Vaikka Darwinin tytär kiisti Lady Hopen 

vierailleen Charles Darwinin luona, saa 

se monen mietteliääksi! 

Itsekkäitä murhaajia 

Sillä ihmiset ovat silloin itserakkaita, 

rahanahneita, kerskaijoita, ylpeitä, 

herjaajia, vanhemmilleen tottelemattomia, 

kiittämättömiä, epähurskaita.  2.Tim. 3:2 

Näet 

jopa 

abortin, 20. – 21. vuosisadan vitsauksen, 

johtuvan Darwinin evoluutioteoriasta. 

Lääkärit kiirehtivät abortoimaan sikiöt, 

joilla on Downin Syndrooma tai jos 

raskaus on jotenkin poikkeava. Kaikki 

tämä perustuu ”Rotu-teoriaan” ja 

Sopivimpien Selviytymiseen! 

Kun minä olin raskaana odottaen 

tytärtäni Adia (jalokivi hebreaksi!), olin 

hyvin sairas ja seitsemän kuukautta 

minulla oli pahoinvointia ja oksentelin. 

Minut otettiin sairaalaan tiputukseen. 

Painoni putosi 10 kiloa kolmen 

ensimmäisen raskauskuukauden 

aikana. En koskaan unohda kuinka 

voimakkaasti lääkärit ehdottivat minulle 

aborttia! He yrittivät vakuuttaa minulle, 

että jos en tee niin, saattaa lapsi syntyä 

epämuodostuneena tai ”vammaisena” 

jollain tavoin. Sanoma oli selvä: Murhaa 

lapsi, tai siitä tulee riesa ”elämääsi”! 

Painotus oli sanoissa ”minä”, ”minun 

elämäni”, ei siinä mitä Jumala, Elohim, 
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Luoja ajattelee murhasta tai abortista; 

kuinka tahansa haluatkin kutsua sitä! 

Abortti ei ole yhtään parempi kuin 

Natsismi; se massamurhasi ne, joita ei 

hyväksytty, tai olivat ”alempiarvoisia” 

ihmisiä! Mahdollisuus saada 

”vammainen vauva” teki tyttärestäni 

”alemman luokan ihmisen”, jonka voisi 

helposti heittää pois! Hän ei sopisi 

Darwinin maailmaan, missä vain 

SOPIVAT selviytyvät, joten hänen pitäisi 

kuolla!    

Sillä sinä olet luonut minun munaskuuni, 

sinä kudoit minut kokoon äitini kohdussa. 

Minä kiitän sinua siitä, että olen tehty 

ylen ihmeellisesti  Ps. 139:13,14 

Vaikka en tuntenut Yeshuaa silloin, 

tiesin Luojan olemassaolosta ja näin 

ollen vastustin voimakkaasti tyttäreni 

Adin murhaamista! Kärsin seitsemän 

kuukautta kamalasti. Minut jopa 

lähetettiin psykiatrille tutkittavaksi 

olinko alitajuisesti hylkäämässä 

tytärtäni, minkä vuoksi oksensin. 

Psykiatri kyllä nautti puhumisesta 

kanssani, mutta mitään hän ei löytänyt! 

Viimein Jahven (Jumalan) armosta 

keksin, että se minkä puutostilassa olin, 

oli B6-vitamiini. Heti aloitettuani ottaa 

vitamiinia, kaikki pahoinvointisuus ja 

oksentelu laantuivat kahden viikon 

kuluessa pois, ja niin nautin kahdesta 

viimeisestä raskauskuukaudestani 

täysin terveenä. Adi syntyi kuin 

syntyikin täydellisen terveenä. Kuitenkin 

jos olisin kuunnellut evoluutioteorian 

omaksuneita lääkäreitä, olisin antanut 

tyttäreni joutua murhatuksi abortoinnin 

kautta, vain koska minulla oli B6-

vitamiinin puutostila! 

Raamatullinen kulttuuri vastaan 

Humanistinen kulttuuri 

Sillä kaikki, mikä maailmassa on, lihan 

himo, silmäin pyyntö ja elämän korskeus, 

se ei ole Isästä, vaan maailmasta.  1.Joh. 

2:16 

Lapseni eivät tulleet kasvatetuiksi minun 

kanssani, sillä Israelin laki päätti, että 

”minun kulttuurini” (usko Yeshuaan) ei 

sopinut yhteen heidän isänsä perheen 

kulttuurin kanssa (maallinen kulttuuri). 

Ei-uskonnollinen humanismi, joka 

pohjautuu evoluutioteoriaan kieltää 

LUOJA ja Taivaallinen suunnitelma, 

kieltää synnin olemassaolo ja 

Sovintoveri, ajoi lasteni isän 

itsemurhaan. Lapseni Adi ja Yuval 

menettivät isänsä heidän ollessaan 6 

(Yuval) ja 10 (Adi) vuotiaita. Siitä lähtien 

kun ”kulttuurini” (Usko Luojaan, 

Raamattuun ja Messiaaseen) ei sopinut 

yhteen maallisen humanismin kanssa, 

joka aiheutti heidän isänsä itsemurhan, 

en voinut tutustuttaa lapsiani 

kulttuuriini (uskooni). Silloin jouduin 

katsomaan vierestä, kuinka maallinen 

humanismi, joka perustuu 

evoluutioteoriaan, johti lapseni 

masennukseen ja itsetuhoon. Ei ole 

kauaakaan siitä, kun Yuval teki syntiä 

kaikessa mahdollisessa, kunnes hän 

kohtasi Elävän Jumalan ja lopulta 

hyväksyi Yeshuan. Hänen 

kohtaamisensa on hyvin valaiseva! 

Ilman Raamatullista Näkyä Tämä 

Sukupolvi Rappeutuu!   
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Joka mieltä hankkii, se sieluansa 

rakastaa; joka ymmärryksen säilyttää, se 

onnen löytää.  Snl 19:8 

Yuval yritti kolme kertaa tehdä 

itsemurhaa. Kolmannella kerralla hän 

itseasiassa onnistuikin, mutta silkasta 

armosta sekä meidän vanhempien 

elävästä uskosta, Maailmankaikkeuden 

Luoja nosti Yuvalin kuolemasta noin 

kaksi vuotta sitten. Silloin hän eli 

synnissä. Kun hän lopetti kaiken 

lääkityksen, alkoi marihuanan käyttö ja 

hallusinaatiot. Hänestä tuli 

”psykootikko”. Kesken tämän ”matkan” 

hän sanoi näiden ajatusten kiusanneen 

mieltään: 

Onko LUOMINEN totta vai onko 

EVOLUUTIO totta?  

 

 

Hän sanoi, että joka kerta kun hän 

ajatteli evoluutiota, tunsi hän kuoleman 

läheisyyden. Hän tunsi kuolevansa! Joka 

kerta mietiskellessään LUOJAN 

mahdollisuutta, hän tunsi rauhaa ja 

elämää! Lopulta tämä sai hänet 

katumaan ja uskomaan Jeshuaan; Hän 

katui myös sitä, ettei uskonut Elohimin 

sopimusliittoon Israelin maan kanssa ja 

olemistaan samaa mieltä Gazan 

irrottautumisen sekä juutalaisen 

asutuksen poistamisen suhteen!! Siitä 

hetkestä kun hän uskoi Luojaan, alkoi 

hän uskoa myös Hänen Sanaansa, 

Hänen Messiaaseensa sekä Hänen 

liittoonsa Israelin kanssa! 

Yuval on edelleen toipumassa maallisen 

humanismin aikaansaamista tuhoista, 

evoluutioteoriasta ja synnistä 

(rukoilettehan paljon hänen puolestaan, 

kun hän nyt kulkee elämässään 

Messiaalle antautuneena, että hänen 

mielensä eheytyy kokonaan). Joka 

tapauksessa hänen dramaattinen ja 

yliluonnollinen kääntymisensä antoi 

minulle syvää ymmärtämystä koko 

tämän Israelin maallisen sukupolven 

suhteen, joka on tuhoutumaisillaan 

epäuskon ja tiedon puutteen tähden. 

Heille on opetettu Israelilaisissa 

kouluissa (kuten muissakin maissa) 

evoluutioteoriaa sekä ”itsestään 

kehittymistä”. Tämä saattaa heidät 

tyhjyyteen, hämmennykseen ja 

hulluuden partaalle. Heillä ei ole mitään 

muuta näkymää eteenpäin kuin ”minä 

itse”, tästä syystä he ovat suostuvaisia 

luovuttamaan Luvatun Maan 

valheelliseen, epäraamatulliseen 

rauhaan. Heillä ei ole mitään syytä elää 

täällä; ei Raamatullista syytä, sillä eivät 

usko Raamattuun. Jos he jotenkin 

”saavat elantonsa” täällä, he jäävät, jos 

eivät ansaitse tarpeeksi, he etsiytyvät 

johonkin toiseen maahan! Miljoonia 

nuoria israelilaisia on ulkomailla juuri 

nyt! 

Jumalan Sana sanoo, että ilman 

Raamatullista näkymää Hänen kansansa 

tuhoutuu! 

Evoluutioteorian täyttämä nuori 

sukupolvi tarvitsee vallankumouksen! 

YHVH tuntee ihmisten ajatukset; sillä he 

ovat kuin tuulen henkäys  Ps. 94:11 

Näiden iältään 20-30 vuotiaiden 

israelilaisten joukossa jotkut yrittävät 
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löytää tulevaisuudenvision 

nettimarkkinoinnin kautta, 

valmentautumisella new age taktiikkojen 

avulla, mutta elleivät he löydä 

Raamatullista Näkyä tarkoituksekseen 

Israelissa, he tuhoutuvat! 

Darwin ikäänkuin petasi tien Hitlerille ja 

yli kuuden miljoonan juutalaisen 

kansanmurhalle toisen maailmansodan 

aikana ja nyt Darwin sekä 

evoluutioteoria ja maallinen humanismi 

on valmistanut tien Israelin itsetuhoon! 

Tämä vaara on paljon suurempi kuin 

Palestiinan terrori ja Hamasin uhka! 

Sillä jos Israelin kansalla olisi 

Raamatullinen näky, heillä olisi Jahven 

(Jumalan) voima vihollisiaan vastaan, 

mutta niin kauan kuin he ylistävät 

”itsejään”, ei heillä sitä ole. Israel ei voi 

”itsestään kehittyä”, selviytyäkseen sen 

täytyy KATUA! Se ei voi noin vain itse 

korjata itseään (Tikun!), sen täytyy 

TESHUVA (tehdä parannusta), sen täytyy 

PALATA Raamatun Jumalan luo, Hänen 

liittosopimustensa ja Messias Jeshuan 

luo. Mikään muut ei toimi! 

Mutta minun kansani, joka on otettu 

minun nimiini, nöyrtyy, ja he rukoilevat ja 

etsivät minun kasvojani ja palajavat 

pahoilta teiltänsä, niin minä kuulen 

taivaasta ja annan anteeksi heidän 

syntinsä ja teen heidän maansa jälleen 

terveeksi.  2.Aikak. 7:14 

Olemme suurten yhteentörmäysten 

ajassa Lähi-Idässä! Libya, Syyria ja 

Egypti ovat ”kiehumispisteessä”, Islam ja 

Sharia-laki ovat uhkaamassa vallata 

alueen. Iranin ydinuhka on hyvin 

todellinen. Israel on vihattuna ajettu 

nurkkaan maassa, joka on kuin niitattu 

terroristien taskuun kuten Gazan ja 

muiden alueiden ahdistamina sitä 

vastaan. Vihollinen valmistelee verilöylyä 

sekä evoluutiouskontoa, mutta 

sopivimpien selviytyminen tai kilpailun 

puhtaus eivät auta tässä. Mikään tapa 

”sopeutua” valheelliseen 

rauhanprosessiin ei tule auttamaan! 

Ainoastaan KATUMINEN ja usko 

Raamatun Jumalaan, Hänen Liittonsa 

Lupauksiin sekä Hänen Messiaaseensa 

voivat auttaa! Meidän tulee rukoilla 

tämän evoluution tarttuvan Israelin 

sukupolveen, että se saisi yliluonnollisen 

kohtaamisen LUOJAN kanssa. 

Evoluution ja maallisen humanismin 

linnakkeiden on murruttava alas 

Israelissa ja kaikissa kansakunnissa 

maan päällä! 

Siionin tähden minä en voi vaieta, ja 

Jerusalemin tähden en lepoa saa, 

ennenkuin sen vanhurskaus nousee kuin 

aamunkoi ja sen autuus kuin palava 

tulisoihtu.   Jes. 62:1 

Ystävänne ja ohjaajanne 

Israelissa

 

Piispa Dominiquae ja Rabbi Baruch 

Bierman 
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GRM-AGIMAP videoraamattukoulu on vertaansa vailla! Voit opiskella mukavasti 

kotonasi tai seurakunnassasi. Varustaudu Lopun aikojen messiaaniseen, 

apostoliseen, profetaaliseen Hengen Liikkeeseen. Klikkaa 

www.globalreevivalmap.org, jos haluat lisätietoa. 

 

PARNEREIDEMME KUNNIOITUS JA HYVITYKSEN ANTAMINEN 

Jos haluat tulla partneriksi Kad-Esh MAP palvelutyöhön, mene sivullemme 

www.kad-esh.org ja klikkaa ”donations”. Toivomme teidän pitävän meidät ja 

palvelutyömme YKKÖSTILALLA, sillä pyrimme painattamaan kirjojamme 

huomattavan paljon sekä kysynnän takia että herätyksen vuoksi, joka on 

tapahtumassa! Tulkoon sinulle 1000 kertainen siunaus, kun uskollisesti pysyt 

partnerinamme! Olet kutsuttu lähettämään sapatin ja muiden raamatullisten 

juhlien uhrit ja ensihedelmän uhrit Israeliin! ”Minä siunaan niitä, jotka sinua 

siunaavat” (1. Moos 12:3) 

 

REKISTERÖINTI AVATTU!                                            

JA 

MESSIAANISEN, APOSTOLISEN, PROFETAALISEN VALLANKUMOUKSEN 

Syyskuun 27:stä lokakuun 11:een 2012 

”Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: ”Menkäämme Adonain huoneeseen”. Meidän 

jalkamme saavat seisoa porteissasi, oi Jerusalem” (Ps 122:1,2). 

14 vallankumouksellista MAP-päivää Yeshuan kunniaksi! 

(27-30 Retki Tel Avivista Galileaan, Lokakuun 1 – Lehtimajanjuhla, 2,3 Retket 

Jerusalemissa, 4,5,6 profetaalinen konferenssi Jerusalemissa, 7-9 Kuolleen 

meren kautta Eilatiin, Negev ja takaisin Jerusalemiin, 10:s päivä Jerusalemin 

kierros ja jäähyväiset, 11:s Shalom uHitraot!) 

Maapaketin hinta vain 2200 USD! 

http://www.globalreevivalmap.org/
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(Hinta sisältää retket ja konferenssikulut, kaikki sisäänpääsymaksut, 

kuljetukset, kaksi runsasta ateriaa joka päivä, konferenssimaksut, 14 yötä 4-5 

tähden hotellissa kahden hengen huoneessa, yhden hengen huone mahdollinen 

lisämaksusta) 

HUOM: Hinta voi muuttua dollarin arvon heilahtelujen takia; olkaa hyvä ja 

rekisteröitykää ajoissa välttääksenne lisämaksut ja varmistaaksenne paikkanne 

hotelleissa. 

Yeshua tulee pian palaamaan Jerusalemiin 

Tule valmistautumaan itse ja valmistamaan Hänen maataan Hänen paluuseensa, 

odota ihmeitä ja muuttumista! Herätys on jo ovella! Vanhemmat, jotka haluaisivat 

lastensa (tytöt yli 12 vuotta, pojat yli 13 vuotta) kokevan Bar Mitzvah-

konfirmaation aikuisuuteen, olkaa hyvä ja ilmoittakaa meille etukäteen, niin 

voimme järjestää sen. Pariskunnat, jotka haluavat solmia avioliiton tai uudistaa 

avioliittolupauksen Huppan alla (Hääkatos, jonka kattaa Talit-rukoussaali), 

ilmoittakaa meille etukäteen! GRM-AGIMAP valmistuvat, tämä on teidän hetkenne! 

Rekisteröitykää netin kautta www.kad-esh.org  tai  karenmap@msn.com 

Viime hetken kommentteja kahdelta nuorelta osallistujalta vuoden 2011 

Sukkot-matkaan 

Ashley 18: Tämä matka näytti minulle oikean tien, sillä se tie, jota olin kulkenut, 

oli kuoppainen. Tiedän, että tälläkin tiellä on kuoppia, mutta ainakin tiedän, että 

se on oikea tie. (Ashley sai oman Bar Mitsvahin Israelissa tällä matkalla) 

Rachel 27: Tämä matka on kiinnittänyt pysyvästi juureni Israeliin ja Yeshuaan. 

(Rachel suoritti GRM-loppututkinnon Jerusalemissa tällä matkalla) 

Tuo nuori väkesi 2012 kokemaan suuren muutoksen!    


